Atenc 	en e,

gaç
Secretário Munici lede Governo

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

.,n
-^.--,....*".",,•,.......^,,, ...

	n . ,,,,,,,41.72,

'O E 5 P ' C h' O
.-,..,  Tí<- 1  r

t■i:  OU r,

1--1 , 	,..,
,,
1  'n

: , ...„...

t `

Presi

1

• - r,

-AAP,
I 1121 40~111:Ari 9

8

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 530/2022/SEGOV

Unaí, 21 de setembro de 2022.

Referencia: Ofício n° 439/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 476, 478 e 479/2022 de autoria dos

vereadores Rafhael de Paulo.

Abaixo respostas aos referidos requerimentos:

476/2022 — O pedido será objeto de estudo para verificar a viabilidade;

478/2022 — O pedido será incluso na lista de prioridades para estudo e analise da

equipe técnica da Prefeitura para verificar a viabilidade; e

479/2022 — O pedido objeto do requerimento será analisado pelo Governo para

verificar a possibilidade de atendimento.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br